

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA	229501	TUBO FG NBR 558 L4	12	MTS	256,30	2.768,04	6.299,34
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		ZZZZ NIPLE DUPLO FG4	3	PCT	137,71	371,82	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		COTOVELO FG 90GX4	4	PCT	253,91	914,08	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		TE FG 4 SEGURIMAX	1	PCT	242,69	219,32	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		UNIÃO AS. BRONZE FG 4	3	PCT	602,50	1.626,75	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		ZZZZ LUVA FG 4	2	PCT	161,37	290,46	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		ADAP. PVC SOLD 100MMX4	1	PCT	55,94	50,34	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		DISCO DE CORTE ABRASIVO - STARRETT	3	PCT	3,50	9,45	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		BARBANTE ALGODÃO	1	RL	9,68	8,71	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		Zarção para ferro (galão com 3,6 LTS)	1	GL	21,87	19,69	
01.535.467/0007-94	COE COELHO & CIA LTDA		LAMINA DE SERRA MANUAL (SEGUETA)	2	UND	11,49	20,68	
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	85562	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	85941	AGUA MINERAL 20 LITROS	320	GL	8,86	2.835,20	2.835,20
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	86244	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	87101	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	87798	AGUA MINERAL 20 LITROS	120	GL	8,86	1.063,20	1.063,20
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	88311	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	8,86	886,00	886,00
17.589.437/0001-05	FORTUNE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	13596	SACO MOCHILA NYLON 210D - VERDE NEON	100	UN	12,50	1.250,00	19.980,00
17.589.437/0001-05	FORTUNE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		BOLSA ESPORTIVA FIT 600 D - VERDE	50	UND	114,95000000	5.747,50	
17.589.437/0001-05	FORTUNE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		CANETA DE METAL ESTILO LISTRADA - PRETO	100	UN	17,50	1.750,00	
17.589.437/0001-05	FORTUNE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		MOLESKINE 140 X 210 mm - VERDE	100	UN	24,95	2.495,00	
17.589.437/0001-05	FORTUNE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		PASTA PARA EVENTOS - FORMATO ABERTO 475 X 43	200	UN	14,95	2.990,00	
17.589.437/0001-05	FORTUNE COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		BOLSA ESPORTIVA FIT 600D - PRETO	50	UN	114,95	5.747,50	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2	333	COLETE EM BRIM NA COR CAQUI	17	UN	49,90	848,30	23.910,30
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		CAMISA POLO MANGA CURTA	70	UN	49,90	3.493,00	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		CAMISA DE MALHA DE ALGODÃO CEASA	70	UN	39,90	2.793,00	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		CAMISA SOCIAL MASCULINA	80	UN	89,90	7.192,00	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		CALÇA JEANS MASCULINA PROFISSIONAL	40	UN	74,90	2.996,00	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		COLETE PROFISSIONAL EM BRIM	40	UN	49,90	1.996,00	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		CAMISA MALHA FRIA CEASA	40	UN	29,90	1.196,00	
21.145.851/0001-00	HERDEIRA FITNESS CONFECÇÕES LTDA 2		CAMISA SOCIAL FEMININA	40	UN	84,90	3.396,00	
21.997.241/0001-27	WL ATACADISTA	457812	CHAVE SOFTSTARTER 032A	2	UND	2.650,55	5.301,10	5.801,86
21.997.241/0001-27	WL ATACADISTA		CONTATOR 3TS 35-11 380V 040A	2	UND	250,38	500,76	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA	28771	TINTA FOSCA BRANCA 18L	10	LA	250,08	2.500,80	24.233,83
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TINTA FOSCA VERDE FOLHA 18L	15	LA	255,00	3.825,00	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TINTA FOSCA MARTFIM 18L	5	LA	255,00	1.275,00	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TINTA FOSCA PALHA 18L	4	LA	345,86	1.383,44	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		LIXA MASSA 100	40	UND	1,30	52,00	



CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		MASSA PVA BD ANJO	3	BD	59,98	179,94	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		PRIMER UNIVERSAL ZARCÃO ESCURO FOSCO 3,6L	1	GL	100,00	100,00	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		ROLO LA ANTI RESPINGO 9CM	50	UN	6,89	344,50	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		ROLO PARA PINTURA GRANDE 23 CM	50	UND	29,00	1.450,00	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		SUPORTE ROLO GAIOLA 400/23	50	UN	11,00	550,00	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		THINNER 2750 5L ANJO	30	UN	78,74	2.362,20	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TRINCHA 395	30	UN	9,40	282,00	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TRINCHA 395 2	30	UN	9,99	299,70	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		FITA CREPE 48X50	30	UN	9,59	287,70	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		VERNIZ MOGNO POLIXEX 3,6L	2	GL	119,99	239,98	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TINTA FOSCA GELO 18L	5	LA	325,25	1.626,25	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TINTA DE DEMARCAÇÃO DE TRAFEGO / AMARELO	10	UND	311,42	3.114,20	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		TINTA DE DEMARCAÇÃO DE TRAFEGO / BRANCO	8	UN	326,39	2.611,12	
22.009.263/0001-02	AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA		ESMALTE BRANCO 3,6L	20	GL	87,50	1.750,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	2293	ENVELOPE OFICIO PARDO 240MM X 340MM	250	UND	0,2300	57,50	10.236,50
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		ZZZZZ LAPIS PRETO N2 CX 144X1	1	CX	40,00	40,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		GRAMPEADOR DE METAL METAL MESA MEDIO CAP.2	50	UND	28,0000	1.400,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 4/0	30	CX	3,2000	96,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		Clips 2/0	50	CX	3,2000	160,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	10	UND	5,90	59,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	10	UND	5,90	59,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	10	UND	5,90	59,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO ROSA	36	UND	1,0000	36,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO VERDE	36	UND	1,0000	36,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA MARCA TEXTO AMARELA	84	UND	1,0000	84,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA VERMELHA	100	UND	0,5000	50,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA PRETA	300	UND	0,5000	150,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		CANETA AZUL	200	UND	0,5000	100,00	
30.735.649/0001-11	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI		PAPEL A4	500	RES	15,7000	7.850,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA	68	LUVA ESGOTO 30 mm	10	UN	9,82	98,20	16.834,90
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA ESGOTO 50 mm	10	UN	7,00	70,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA ESGOTO 75 mm	10	UN	9,00	90,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA ESGOTO 100mm	5	UN	11,00	55,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA DE CORRER PVC 32 MM	10	UND	26,49	264,90	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA DE CORRER PVC 50 MM	15	UND	18,90	283,50	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA DE CORRER PVC 75 MM	15	UND	20,00	300,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		LUVA DE CORRER 100MM	15	UN	26,00	390,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM com6 m	30	UND	114,24	3.427,20	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO PVC P/ ESGOTO 50MM	15	UND	72,00	1.080,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO PVC ESGOTO 40 mm	10	UN	42,03	420,30	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO PVC ESG. 75MM	10	UN	87,42	874,20	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		JOELHO PVC SOLDABEL 90° 100MM P/ ESGOTO	20	UND	8,45	169,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Joelho PVC Soldavel 90° 50MM P/ Agua	20	UND	4,75	95,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Joelho PVC Soldavel 75MM P/ Agua	10	UND	5,90	59,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Joelho PVC Soldavel 90° 25MM P/ Agua	30	UND	4,25	127,50	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Tê em PVC Soldavel de 100MM P/ ESGOTO	10	UND	19,77	197,70	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Tê em PVC Soldavel de 75MM P/ AGUA	10	UND	11,00	110,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Tê em PVC Soldavel de 50MM P/ AGUA	10	UND	9,09	90,90	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Tê em PVC Soldavel de 25MM P/ AGUA	20	UND	5,12	102,40	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Adesivo de silicone 280 ml alumínio	20	UND	30,00	600,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		Registro de gaveta em bronze de 75 mm	10	UND	236,84	2.368,40	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA ÁGUA 100MM	10	UND	150,00	1.500,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA ÁGUA 75 mm	30	UND	85,50	2.565,00	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA AGUA 50MM	10	UND	77,67	776,70	
42.455.521/0001-83	OPEN CONSTRUÇÕES E REFORMA LTDA		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA AGUA 25MM	20	UND	36,00	720,00	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	9	KIT LANCHE SANDUICHE, PÃO CARECA, FRUTA INDIV	30	UN	50,00	1.500,00	3.000,00
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		KIT LANCHE SANDUICHE, PÃO CARECA,MUSSARELA,	50	UN	30,00	1.500,00	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	12	ADOÇANTE LIQUIDO	12	UND	9,90	118,80	23.978,80
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		CHÁ SABOR MORANGO C/10 SAQUINHOS	17	CX	9,90	168,30	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		CHÁ SABOR MAÇÃ C/10 SAQUINHOS	17	CX	9,90	168,30	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		CHÁ SABOR ERVA DOCE C/10 SAQUINHOS	16	CX	9,90	158,40	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		CAFÉ PACOTE DE 500GR	750	PCT	21,50	16.125,00	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		AÇÚCAR PACOTE DE 5KG	100	PCT	22,90	2.290,00	
46.757.834/0001-47	APP PADARIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		COPO DESCARTÁVEL 200ML PARA ÁGUA	500	PCT	9,9000	4.950,00	
***	***	***	***	***	***	***	141.717,93	***